
Verkeersbesluit `Aanwijzen twee parkeerplaatsen voor laden elektrische 

voertuigen — Kempenlaan' 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Son en Breugel; 

Gelet op: 

• het bepaalde in artikel 15, eerste en tweede lid, en artikel 18 eerste lid, onder d, van de Wegenver- 

keerswet 1994, het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement 

verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het mandaatbesluit van burgemeester en wethouders 

van 14 juni 2022; 

• artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 op grond waarvan een verkeersbesluit moet 

worden genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit admini- 

stratieve bepalingen inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor de onder- 

borden voor zover daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd; 

• het mandaatregister van de gemeente Son en Breugel van burgemeester en wethouders d.d. 14 

juni 2022 inhoudende dat permanente verkeersbesluiten, voor zover deze vallen binnen de kaders 

van de door de gemeenteraad en/of het college vastgestelde plannen, zijn gemandateerd aan de 

beleidsmedewerker van het team Projecten Uitvoering Beheer en Beleid; 

  

Uit het oogpunt van: 

• het verzekeren van de veiligheid op de weg (artikel 2, lid 1, sub a); 

• het beschermen van weggebruikers en passagiers (artikel 2, lid 1, sub b); 

• het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan (artikel 2, lid 

1, sub c); 

• dat deze verkeersmaatregel de verkeersveiligheid niet negatief beïnvloed en mogelijkerwijs ver- 

betert en de vrijheid (doorstroming) van het verkeer bevordert (artikel 2, lid 1. a Wegenverkeerwet); 

Besluiten: 

1. twee parkeerplaatsen in de Kempenlaan nabij huisnummers 14 tot en met 24 van Graafschappad 

te reserveren voor het opladen van elektrische voertuigen, door middel van plaatsing van bord 

E8o uit het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, met onderbord OB504; 

2. het bord te plaatsen overeenkomstig tekening `Kempenlaan; Parkeerplaatsen elektrisch opladen' 

versie 1, d.d. 01-03-2023. 

Son en Breugel, 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Son en Breugel 

Met vriendelijke groet, 

Lucas De Vries 

Beleidsmedewerker team PUBB 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na publicatie van dit besluit in Gemeenteblad bezwaar 
maken bij burgemeester en wethouders van Son en Breugel, Postbus 8, 5690 AA Son en Breugel. U 
kunt uw bezwaarschrift ook afgeven in het gemeentehuis of digitaal indienen via onze website met DigiD. 

Als u een bezwaarschrift stuurt, kunt u ook een voorlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningen- 
rechter van de Rechtbank Oost-Brabant, Postbus 90125, 5200 MA te 's-Hertogenbosch. U kunt uw 
voorlopige voorziening digitaal aanvragen op de website www.rechtspraak.nl. 

Het bezwaarschrift moet ten minste bevatten: 

• de handtekening van de indiener; 

• de dagtekening / datum van ondertekening; 

• de naam en het adres van de indiener; 

• een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar gericht is; 

• de gronden van bezwaar (of de reden waarom u het niet eens bent met het besluit) 

Tekening ‘Kempenlaan; Parkeerplaatsen elektrisch opladen’ versie 1, d.d. 01-03-2023. 

Nr. 219458 

GEMEENTEBLAD 22 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2023 nr. 219458 22 mei 2023 1 



Gemeenteblad 2023 nr. 219458 22 mei 2023 2 


